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Lappeentiellä tehdään pohjatutkimuksia 17.10.
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Tutkimus toteutetaan porakairaamalla, mikä voi aiheuttaa melua ja tärinää.

Lappeentiellä tehdään Koulukatu-Lappeentien saneeraukseen liittyviä pohjatutkimuksia torstaina 17.10. kello 8.00–16.00

välillä. 

Nyt tehtävät pohjatutkimukset ovat jatkotoimenpide aikaisemmille Lappeentiellä tehdyille maaperätutkimuksille. 

– Tarkennamme näillä tutkimuksilla mahdollisten kallioiden sijainnit ja selvitämme, millä korkeudella kallion pinta kulkee,

kertoo liikenneinsinööri Aino Vuopio Imatran kaupungilta.  

Tutkimuksilla saadaan arvokasta tietoa rakentamisen taustaksi. 

– Tutkimuksen tulokset kertovat, kulkeeko kallion pinta niin korkealla, että esimerkiksi vesihuollon rakenteita ei saada

riittävän syvälle ilman kallion louhintaa, lisää Vuopio. 

Tutkimuksia tehdään Lappeentiellä kävelykadun päässä koko katualueen leveydellä. Kairauksesta aiheutuu melua. 

– Poran osuminen kallioon voi aiheuttaa myös tärinää, sanoo Vuopio.   
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Lappeentiellä on hetkellisiä poikkeuksia liikennejärjestelyissä. Kairauspaikkojen läheisyydessä liikenne ohjataan kiertoreiteille.

Alueella liikkuvilta toivotaan erityistä huolellisuutta liikenteessä. 

Katusuunnitelmat nähtäville loka-marraskuun vaihteessa 

Koulukatu-Lappeentien saneerauksen suunnitelmien laadinta on loppuvaiheessa. Vesihuollon osalta kartoitukset on tehty ja

viemäreiden tiiveyteen liittyvät savukokeet on toteutettu.  

– Vesihuollon yleissuunnitelma on parhaillaan tarkistuksessa, kertoo Vuopio. 

Alueen katusuunnitelmat tulevat nähtäville loka-marraskuun vaihteessa. 

Koulukatu-Lappeentie-katualueen saneerauksella parannetaan alueen katu-, vesihuolto- ja katuvalaistusverkostoja ja

kaukolämpölinjaa sekä niiden toimintavarmuutta. 

Lisätietoja: 

liikenneinsinööri Aino Vuopio, Imatran kaupunki aino.vuopio@imatra.fi, p. 020 617 1205 

suunnittelupäällikkö Anu Kosonen, Ramboll Oy, anu.kosonen@ramboll.fi, p. 0400 289 944 
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